
Mój Dom Nieruchomości
Szczecin

ul. Łabędzia 42/2
605686770

krzysiek@mojdom-nieruchomosci.pl

MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 42 m2,

SZCZECIN, NIEBUSZEWO

Cena 1 500 zł

Na wynajem mieszkanie umiejscowione na ulicy Krasińskiego. Na całkowity metraż 42m2 składają się 2
pokoje, kuchnia oraz łazienka.

Kuchnia oraz łazienka wyposażona jest w niezbędny sprzęt AGD. W pokojach rozkładane kanapy, szafki etc.
Mieszkanie znajduje się na 1 piętrze bez windy.
Dla najemców dostępny jest indywidualny parking bez dodatkowej opłaty!

W okolicy wiele zielonych terenów. W pobliżu znajduje się Park Kasprowicza, Ogród Dendrologiczny oraz Park
Brodowski.
Bliskość niewielkiego centrum handlowego Stara Cegielnia, jest dodatkowym atutem nieruchomości.

Czynsz najmu 1500 zł
Czynsz administracyjny 350 zł (dodatkowo płatna woda, prąd oraz gaz)
Kaucja zwrotna 2200 zł

Zapraszam do kontaktu.

Symbol CIT23839 Symbol SWO 381238

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 1 500 PLN Cena w EURO 335 €

Cena w USD 378 $ Czynsz ofertowy 1 500 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle NIEBUSZEWO Ulica Zygmunta Krasińskiego

Powierzchnia całkowita 42 m² Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE
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Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 2010

Standard BARDZO WYSOKI
STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni OTWARTA Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 2 Piętro 1

Liczba pięter [wliczając
parter] 3 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Garaż JEST Liczba miejsc parkingowych 1

Nr Licencji 7216

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


